
温江政通店2012年1月周年庆活动总结

1、 数据统计

	
	活动日期
	同期相比（上月）
	增长比率
	同期相比（去年）
	增长比率

	客流量
	444
	457
	-2.84%
	516
	-13.95%

	客单价
	33.51
	32.36
	3.55%
	20.47
	63.7%

	销售额
	14879.39
	14786.87
	0.63%
	10564.96
	40.84%

	毛利
	5943.78
	4941.56
	20.28%
	4006.96
	48.34%

	毛利率
	39.95%
	33.42%
	19.54%
	37.99%
	5.16%

	
	
	
	
	
	


分析：1、此次活动总体来说效果还是比较明显的，虽然客流量没增长，但是客单价的增长还是较明显的。
      2、活动期间毛利额和毛利率增长是最明显的

      3、客流量有所降低，分析可能跟春节临近，附近工地工人返家，人流降低有关。
2、 会员消费占比：46.34%
非会员消费占比：53.66%

3、 赠品发放数量：
	
	270g椴树蜂蜜
	蜜语花香使用装
	蜜语花香便携式

	赠送数量
	17
	56
	12

	剩余数量
	1
	12
	8

	
	
	
	


4、 限时抢购效果：不明显。

                  只有很少品种有销售，占总效期品种的10%左右，且是主动推出去的，如：千林c+e，奇正消痛贴，维生素c片等 。

5、     本次活动力度较大，尤其是对于会员消费有很大的推动作用，借助于此次活动新增加会员相对较多，同时积极宣传我们的会员权益，对于会员消费的占比有很大的提升。

意见：本次活动特价品种效果不是很明显，原因主要是本店心脑血管方面用药消费较少，呼吸系统常用药占比较大，所以特例品种效果不好。

